
Legenda:
buňka k vyplnění

hodnoty se načítají z listu "ldentifikace"
Příloha č. 1 krnýměru MF č.O1NODA/20Z2

PÚttOVÁ KALKULACE CENY VODY

PRo KALENpÁŘruí RoK 2022

PRO OBLAST (LOKALITU): eperka

Tabulka č. 1

l. příjemce vodného a stočného - název

Přijemce vodného a stočného - lČO

|l. Provozovatel - název

provozovatel - lčo
lll, Vlastník - název

vlastník - lčo
lV Formulář A až G

V. lndex 1 až x

Vl, |ČPE související s cenou

Vll, Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mi|, Kč) podle PFo

Vl|,1 Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok XXXX (t)

Hodnota souviseiíciho infrastíukturního majetku podIe VUME (mi|, Kč)VlIl, k31-17.2ozl

Cbec Čeperka

x02 73 449

Obec Čeperka

0o273 449

viz Iist ldentiíikace

/iZ Iist ldentiíikace

:ormu|ář A

Voda pitná Voda odpadní
/yplňte, prosím, V listL

ldónriíirr.ó
viz list ldentifikace

0,B76 000

0,1 54 000

54,590 000

více zde

více zde

více zde

Více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Více zde

více zde

více zde

viqe_Zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

víeeždc
více zde

více zde
více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Více zde

více zde

Kalkulační položky pro v,ýpočet ceny pro vodné a stočné

Rádek Kalkulační položky
Měrná

jednotka

voda pitná Voda odpadní

2022 2022

kalkulace kalkulace

1 2 2a 3 4

1,

1.1

1.2

1.3

1A

Materiál

- surová voda podzemní + povrchová

- pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění

- chemikálie

- ostatní materiá|

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,010 000

0,000 000

0,000 000

0,010 000

0,000 000

2.

2,1

2.2

:nergle

- elektrická energie

- ostatní enerqie

mil, Kč

mil. Kč

mil, Kč

0,625 000

0,623 000

0,002 000

3,

3.1

Osobní nákIady

- mzdové náklady

- osobní náklady další

mi|. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,472 000

0,386 000

0,086 000

+.1

4.2

^)
4.4

Cstatní přímé náklady

- odpisy infrastrukturního majetku

- obnovující opravy infrastrukturního majetku

- opravy infrastrukturního majetku ostatní

- pachtovné/nálemné inírastrukturního maietku

mil, Kč

mi|. Kč

mil. Kč

mil, Kč

mi|. Kč

0,304 000

0,1 54 000

0,000 000

0,1 50 000

5,

5.1

5.2

5.3

.Jiné provozní náklady

- poplatky za vypouštění odpadních vod

- ostatní provozní náklady externí

- ostatní provozní nák|ady ve vlastní režii

mil. Kč

mil, Kč

mi|. Kč

mil. Kč

0,342 000

0,000 000

0,342 000

0,000 000

=inanční náklady

cstatní \4inosy

ýýrobní režie

ml| Kc

mil. Kč

mil. Kč

0,000 000

0,000 000

0,000 000

).

).1

Správní režie

- z ř. 9 osobní náklady režiiní správní

mil. Kč

mi|, Kč

0,010 000

0,010 000
,10, Úplné vlastní nák|ady (úVN) mi|. Kč 1,763 000

).

},



A )očet pracovníků osob 2

B ýoda pitná íakturovaná mil, m3 x

c z toho domácnosti mi|. mr x

D ýoda odpadní odváděná fakturovaná mil. m3 X 0,041 000

E - z toho domácnosti mil. mJ x 0,037 000

F voda srážková fakturovaná mil. m3 X 0,000 000

G ýoda odpadní čištěná mil. m' x 0,041 000

H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3 0,000 000

I Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3 0,000 000

více zde

vrcezde
více zde

více zde

Více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Více zde

Více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Poznámka:
r Nák|ady a prostředky obnovy se uvádějí v mi|. Kč na 6 desetinných míst,

. Řádky vtt až VlIl se uvádějí v mil, Kč na 6 desetinných míst.

r vúMt = vybrané údaje majetkové evidence.

r lčpE = identiíikační číslo provozní evidence,

r PFO = plán íinancování obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č.2

KalkuIovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Voda pitná Voda odpadní
kalkulace kalkulace

1 2 za 3a 4a

11. IEDNOTKOVE NAKLADY Kč.m'' 43,000 000

1z. r'yrovnávací položky mi|, Kč

12.1
i/yrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové

mi|. Kč

12.z
:inanční vypořádání rozdílu kalkulací prováděných podIe

Tetodikv opžp - finanční nástroie
mil. Kč

13. jvN + wrovnávací položkv mil, Kč 1,763 000

14. (alkulační zisklztráta mi|. Kč 0,000 000

15.
podíl kalkul, zisku/ztráty z UVN Včetně VyrovnáVacich položek
rrian+liní r rLlzltal\

0,00

16, z ř, '14 prostředky na obnovu inírastrukturního majetku mil. Kč 0,000 000

17 - zisk k použití/ ztráta mil. Kč 0,000 000

18. :e|kem ÚVN t vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil, Kč 1,763 000

9. ýoda íakturovaná pitná, odpadní + srážková mil. m] 0,041 000

]0, JPLATŇoVANÁ CENA pro Vodné, stočné Kc.m, 43,00

z1, JPLATŇoVANÁ CINA pro Vodné, stočné i DPH Kč.m r 47,3o

z2. plně obnovuiící cena Kč.m 3 60,60

Měrná jednotka



Výpočet přiměřeného zisku pro kalendáíní rok2O22
(pro plánovou kalku|aci)

Tabulka č. 1 Pří|oha č. 2 k MF č.01/voDA/2022

Tabulka č.2

V tabu|ce slouží pro určení maximální l4iše zisku V pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 TabuIky Č, 3 "Kalkulace

nájemného,

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde
více zde

více zde

více zdq

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

Více zde

Více zde

více zde

více zde

yíec"?dc

více zde

více zde

více zde

Vypracoval - jméno a příjmení:
Teleíon:
E-mail:

Datum:

viloš Machút
)02 152 799

12.2021

Uvedené v mi|. Kč se uvádí na 6 míst,

Řádet Kalkulační položky Měřná jednotka
Voda pitná Voda odpadní

pío íok2o22 pío lok2022
kalkulace kalkulace

1 2 2a 3 4

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF

1
Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou

Drovozovatel přiřadiI ke konkrétní kaIkulaci (lM)
mil. Kč

1 N4íra náVratnosti (Mp) x 0,49o/o 0,49%

.2 Zisk zajišt'ující návratnost kapitálu provozovatele (ZNKp) mi|, Kč

keprooukcnl noonota lnTrastrukturnlno maJetku, kterou vlasInlk
přiřadil ke konkrétní kaIkuIaci (lM) mi|, Kč 54,590 000

Míra návratnosti (Mv) x 0,92%o o,9z%

Z.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKv) mi|. Kč 0,502 2z8
Narnj,šení zisku o částku, která bude Využita a skutečně vyčerpána

podIe p|ánu íinancování obnovy a která není v kalkulaci uplatněna
iinrim znfrcnhom

mil. Kč

1,
Rozdí| mezi prokazatelně VynaIoženými prostředky na nákup

spoIečnosti a Výší Vlastního kapitálu spoIečnosti V čase nákupU
mil. Kč

4.1 Míra návratnosti mi|, Kč

Možné narnýšení zisku při zohIednění nákupu společnosti x

CeIkoui, zisk zaiišt'uiící návratnost kapitálu mil. Kč 0,502 2z8

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm. b) výměru MF
lodnota přiměřeného zisku na ] m3 (PZ,1) pro rok 2021

rók i-'l] v nruní nlánovó kalkrrlari
Kčlm3

5.1 víra meziročního nárůstu zisku na 1 m' X 1,07 1,o7

6.2
lodnota zisku s upIatněním limitu meziročního nárůstu

:řiměřeného zisku podle bodu (5) písm. b) uiměru MF
mil. Kč

Celkoqý přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) qýměru MF a zisk uplatněný v plánové kalkulaci
7 )řiměřenýzisk podle bodu (5) písm, a) a písm, b) vtj,měru MF mil. Kč 0,502 228

8, (alkulační zisklztráta mii, Kč 0,000 000

Rádek Kalkulační položky Měřná jednotka
voda pitná Voda odpadní

pro rok2022 pro rok2O22
kalkulace kalkulace

1 2 za 3 4

PřiměřenÝ zisk uplatněnÝ v pachtovném (náiemném) dle bodu (5) písm. a) rr,ýměru MF

),
Reprodukční hodnota inf rastru kturního ma.jetku, kteni, Vlastník
nronachíovává ínronaiímá)

mi|. Kč

].1 lvlíra náVratnosti (MV) X 0,92%o 0,9z%

2 Z!sk zajišťující náVratnost kapitá|U Vlastníka (ZN§) mi|. Kč

10.

Naqíšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána

podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci upIatněna
iinr?m znů<nhpm

mil. Kč

11
Celkolý, zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost
lraniiálr r rrla<iníka

mil, Kč

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (náiemném) dle bodu (5) písm. b) výměru MF

12,
Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m'
(?Z,..) olo rok 2021 (rok t-1) v první plánové kalkulaci

Kčlm3

l2.1 Míra meziroťního nárůstu zisku na 1 m3 X 1,07 1,07

I3.
lodnota Zisku s uplatněním Iimitu meziročního nárůstu

cřiměřeného zisku
miL Kč

Přiměřený zi§k dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF
14. )řiměřený zisk podIe bodu (5) písm. a) a písm. b) uýměru MF mi|. Kč
,l5, (aIkulační zisklztráta mil. Kč


